صفوفمان را فشرده کنیم و دست هایمان را در دست یکدیگر گره.

هر چه گسترده باید مبارزات سراسری مردم ایران علیه قوای قهریه دستگاه ولایت!

سرنگون یاد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان انقلابی کارگران ایران (راه کارگر)

۳۰ خرداد ۱۳۸۸، ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹

* دیدگاه *

اعتصاب عمومی برای تداوم و گسترش جنبش اعتراضی مردم!

محمد رضا شالگونی

دعوت به اعتصاب عمومی از طرف جریان های مختلف فعال در جنبش اعتراضی مردم در داخل ایران و نیز پشتیبانان آن در میان ایرانیان خارج کشور، با شتابی چشم گیر در حال گسترش است.

در سال ۲۰۰۶، او پنج سال زندان محکوم شد که از این میزان چهار سال آن به خاطر افشای اسناد محرمانه، و یک سال به خاطر تبلیغ علیه نظام بود. در ۲۸ مه ۲۰۰۷، او از تمام اتهام‌های اقامه شده از زمان دستگیری در ژوئیه ۲۰۰۵ تبرئه شد. از آن پس مسافرت او به خارج از ایران، حتی برای دریافت جوایز اعطایی به خاطر فعالیت حقوق بشری، ممنوع بوده است.

۱۹ ژوئن ۲۰۰۹ (۲۹ خرداد ۱۳۸۸)

یک خبر انا بر یک خبر تلفنی از کرمانشاه

شنبه سی خرداد در این شهر تظاهرات گسترده‌ای بر پا شد و در خیابان بهار بر اثر تیراندازی مأموران انتظامی سه تن کشته شدند اما شمار زخمی‌ها و بازداشت شده‌گان زیاد است.